y Abandonadas Forzosamente " ID 75517”, respecto del predio denominado "LOS 

TURPIALES", ubicado en la vereda La Esmeralda del municipio de Cumaribo, en el 

departamento de Vichada, con un área georreferenciada de trescientas siete hectáreas con 

cinco mil setecientos treinta y cinco metros cuadrados (307 Ha + 5735 m2), asociado al 

número predial 997730001000000130118000000000, asociado al folio de matrícula 

inmobiliaria No. 540-6122. 

Por lo tanto y en virtud de que se desconoce información de los herederos indeterminados 

del BAYARDO VASQUEZ ROA (Q.E.P.D), quien en vida se identificaba con cédula de